
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про внесення змін до складу Атестаційної комісії Мінінфраструктури з 
питань визначення навчальних центрів з підвищення кваліфікації 
керівників і спеціалістів, діяльність яких пов’язана з наданням послуг 
автомобільного транспорту, та навчальних центрів професійної 
компетентності водіїв транспортних засобів з метою надання послуг для 
перевезення пасажирів і вантажів

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року), пункту 1 розділу ІІІ 
Порядку підтвердження професійної компетентності водіїв транспортних 
засобів для надання послуг з перевезення пасажирів і вантажів, затвердженого 
наказом Міністерства інфраструктури України від 18 листопада 2020 року № 
789, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 лютого 2021 року за № 
198/35820, та пункту 13 глави 2 розділу ІІІ Порядку підвищення кваліфікації 
керівників і спеціалістів, діяльність яких пов’язана з наданням послуг 
автомобільного транспорту, затвердженого наказом Міністерства 
інфраструктури України від 26 липня 2013 року № 551, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 22 серпня 2013 року за № 1454/23986, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до складу Атестаційної комісії Мінінфраструктури з 
питань визначення навчальних центрів з підвищення кваліфікації керівників і 
спеціалістів, діяльність яких пов’язана з наданням послуг автомобільного 
транспорту, та навчальних центрів професійної компетентності водіїв 
транспортних засобів з метою надання послуг для перевезення пасажирів і 
вантажів, затвердженого наказом Міністерства розвитку громад, територій та 



2

інфраструктури України від 16 червня 2023 року № 502, виклавши його в новій 
редакції, що додається.

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити опублікування цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


